
Stručný přehled přírodních esenciálních vůní Prameny života 
 
Katalogové vůně 
1. Tajemství – podmanivá sladce květinová vůně s jemnou slaměnkou, růžovými tóny ho-sha a palmarosy, 
s tóny uklidňující levandule a smyslného jasmínu, podbarvená osvěžující balzamickou vůní douglasky a 
teplými tóny bazalky, s lehkým citrónovým nádechem.  
Uklidňující, radostná a povznášející vůně pro zvídavé a všechny ty, kteří mají rádi vše neobvyklé. Pomůže 
vám objevit jeho kouzlo a připomene vám vaše dávné touhy a přání.  
 
2. Královna - jemná sladce květinová vůně heřmánku římského a uklidňujícího lavandinu, se smyslným 
podtónem ylang ylangu a dřevitého santalového dřeva, s kafrovým nádechem ho-sha a osvěžujícího citronu.  
Velmi ženská a smyslná vůně pro všechny ženy královny. Pomáhá otevřít se své ženskosti a začít ji 
projevovat.  
 
3. Vědění – příjemná květinovo bylinná vůně s růžovými tóny palmarosy, uklidňující levandulí a šalvějí 
muškátovou, s jemně dřevitými podtóny cypřiše a lehkým citrusovým závanem citronely a litsey cubeby. 
Uklidňující vůně pro vaši duši, která vás svými kouzelnými tóny přenese do vašeho vnitřního světa 
moudrosti a naslouchání.  
 
4. Intuice - osvěžující lehká vůně s levandulí a růžovou mátou luční, s kafrovým nádechem ho-sha a ravensáry, 
s podtóny pryskyřičné douglasky a kosodřeviny, balzamické myrhy a teplého koriandru, s osvěžujícím 
nádechem hořkosladkého grepu.  
Příjemná vůně pro klid a uvolnění, představuje ženský princip, harmonizuje a posiluje pozitivní vnímání 
sebe sama.  
 
5. Rozkvetlá zahrada – okouzlující sladce balzamická vůně s myrhou a smyslným ylang ylangem, s hřejivou 
skořicí a zemitým nepálským nardem, s kořeněnými podtóny elemi a bylinkovým nádechem šalvěje muškátové, 
doplněná svěžími růžovokafrovými tóny rosaliny. 
Uvolňující a meditační vůně pro dobrou náladu a nadhled. Vůně, která vám pomůže najít jistotu, klid, vrátit 
ztracené sebevědomí a získat nadhled v situacích, které přináší život.  
 
6. Světelná brána – příjemná vůně s růžovými tóny geránia a růžovodřevitým nádechem růžového dřeva, 
doplněná smyslným ylangem a osvěžující citronelou, s podtóny sladce balzámovitého kadidlovníku a 
dřevitobalzamického santalového dřeva, se svěžím kafrovým závanem ho-sha a kořenitobylinného yzopu. 
Tato nádherná vůně vnáší nové světlé barvy do vašeho života, naplňuje vaši duši světlem, pomáhá vám přejít 
přes světelný most a spojit vaše nebe se zemí. Vůně pro přijetí, ochranu a uzemnění, pro propojení se sebou, 
k otevření nových možností a cest, k napojení na moudrost.  
 
7. Otevřená mysl – dřevitobylinná vůně se šalvějí muškátovou a hořkosladkým bergamotem, s uklidňujícími 
tóny heřmánku a levandule, s růžovými podtóny březule a růžové palmy, s citrónovým osvěžujícím nádechem 
litsey cubeby.  
Příjemná a povzbuzující vůně pro uvolnění a otevření skrytého potenciálu v nás, propůjčuje odvahu a 
sebedůvěru, posiluje duchovní potenciál, aktivuje „síly světla".  
 
8. Letní osvěžení – jemná a něžná vůně s růžemi a osvěžujícím citrusovým závanem lemongrasu, limety  a 
sladkého pomeranče, doplněná sladce dřevitým podtónem cedrového dřeva, kořeněným niaouli a kafrovým 
nádechem ho-sha.  
Osvěžující a lákavá vůně pro pohodu, uvolnění a dobrou náladu, pro lehkost bytí. Pozvedne vaši mysl a 
vnese radost, harmonii, lehkost a dobrou náladu do vašeho života.  
 
9. Rovnováha – jemná vůně se sladkou vanilkou a jemným heřmánkem římským, doplněná svěžími tóny 
nepálského eukalyptusu, s levandulovým podtónem lavandinu a svěžím nádechem citronů.  
Tato uklidňující a osvěžující vůně vám pomůže získat nadhled a získat zpět ztracenou rovnováhu. Pomáhá 
vidět to, co je důležité, podpoří vaše rozhodnutí pečovat o sebe a vytvořit si bezpečný prostor pro život, být 
v rovnováze s sebou i se světem.   



 
10. Ochránce – smyslná nasládlá vůně se sladce vanilkovým benzoe, s bylinnými tóny máty bergamotové a 
heřmánku římského, s dřevitým podtónem rozmarýny, pryskyřičného smrku a zemitého nepálského nardu, 
doplněná svěží mátou kadeřavou a lehce kořeněným zázvorem.  
Okouzlující a půvabná sametová vůně pro ochranu, jasnost, vnímavost a harmonii. Přináší schopnost 
vybočit ze starých kolejí a zkusit nové možnosti, získat nadhled a pozitivní postoj, opustit staré a nepotřebné, 
zapojit fantazii a kreativitu do života.  
 
11. Zahrada snů – Příjemná osvěžující vůně s uklidňující levandulí a růžemi, s balzámovitým podtónem 
mystického kadidlovníku, odlehčená osvěžujícími tóny citronů. 
Vůně pro naslouchání a komunikaci sama se sebou, odhalí zákoutí naší duše. Vůně pro každou ženu, 
podpoří kreativitu a fantazii, dodá energii, rozjasní náladu a přinese inspiraci.  
 
12. Radost – jemná a něžná vůně s bylinkovými tóny heřmánku římského, zvýrazněná růžovými tóny geránia a 
růžové palmy, s uklidňující levandulí a bylinným podtónem máty bergamotové.  
Příjemná radostná a povznášející vůně, která vás pohladí na duši a projasní vaše myšlenky, prozáří váš den. 
Vůně pro snílky i dobrodruhy, pro každého, kdo touží prožívat více radosti a štěstí. Spojí vás s vnitřním 
dítětem a pomůže vám vidět sebe i váš život jasněji, vnese hravost, veselost a zvídavost do vašeho života.  
 
13. Dech života – osvěžující květinovobylinková vůně s uklidňující levandulí a smyslným jasmínem, 
s dřevitobalzamickým podtónem santalového dřeva a dřevitého rozmarýnu, s osvěžující citrusovou směsí 
sladkého pomeranče, mandarinky a limety. 
Vůně pro pocit volnosti a svobody, která vás jemně naladí a propojí s životadárným proudem energie. Podpoří 
svobodné rozhodnutí tvořit pro sebe, získat spojení se svou vnitřní silou a používat ji tvořivým způsobem.  
 
14. Mystická růže – podmanivá a hluboká vůně balzamického cypřiše, zvýrazněná svěžími lesními tóny 
douglasky a dřevitého pettigreinu, doplněná vzdušným anýzem a svěží mátou kadeřavou, s osvěžujícím  
citusovým nádechem lemongrasu. 
 Výrazná osvěžující příjemná vůně vhodná na uvolnění a uklidnění mysli. Vnáší rovnováhu do života, 
napomáhá k motivaci a rozhodnosti, zbavuje pochybností a strachů z rozhodnutí.   
 
15. Královská cesta – jemná květinovobylinková vůně s lesním nádechem ravensáry a bylinné máty 
bergamotové, s balzamickými podtóny cedrového a santalového dřeva, smyslného benzoe, doplněná jemnými 
květinovými tóny slaměnky, podmanivého rododendronu a osvěžujícího citronového lemongrasu. 
Vůně léčí zraněnou duši a staré rány, pomáhá najít své místo v životě a objevit co je skutečné, a co je jen 
pouhá iluze. Podpoří a umocní napojení na moudrost vaší duše, schopnost realizovat a uskutečnit to, proč jste 
tady.  
 
16. Naslouchání – uklidňující vůně se svěžím kafrovým nádechem yzopu a kořeněného niaouli, doplněná 
květinovými tóny růžové geránie a smyslného jasmínu, s dřevitobalzámovitými podtóny amyrisu a osvěžujícím 
citrusovým závanem citronely a litsey cubeby. 
Vůně pro zastavení, klid a harmonii, naslouchání sama sobě, naslouchání životu. Vůně je velmi vhodná k 
meditaci a relaxaci, k harmonizování prostoru.  
 
17. Dobrodružství – povzbudivá bylinkovokvětinová vůně se sladce ovocnou šalvějí muškátovou a s dřevitými 
podtóny cedrového dřeva, balzamického amyrisu, s lehkým závanem růží a osvěžujícího sladkého červeného 
pomeranče.  
Vůně pro všechny, kdo touží zažít skutečné dobrodružství, se kterou přichází moudrost a jemnost, šance 
prožít skutečný život. Pomůže vám smysluplně využít čas i energii a objevit krásy života.  
 
18. Pohádka – jemná a osvěžující vůně s růžovou mátou luční a růžemi, s bylinným heřmánkem římským a s 
něžnou slaměnkou, doplněná kořenitými podtóny ravensáry a sladké bazalky, s osvěžujícím závanem sladké 
mandarinky.  
Okouzlující vůně podporující vaše smyslové vnímání, intuici a fantazii. Dodává motivaci k novým činům, 
podněcuje zvídavost a touhu objevovat nové.  
 



19. Zimní radovánky – hřejivá vůně s teplými tóny skořice a svěží myrty, s kořeněným podtónem elemi a 
osvěžujícím citrusovým nádechem sladkohořkého bergamotu. 
Projasňující a povzbudivá vůně, která probouzí naše smysly a čistí myšlenky, otvírá nové možnosti, 
podporuje koncentraci, odvahu a sebedůvěru. Pomůže vám uvědomit si, jak chcete prožívat svůj život, 
rozproudí vaši energii i myšlenky, podpoří fantazii a kreativitu.  
 
20. Kouzlo – jemná sladce bylinková vůně s dřevitými tóny cedru a mateřídoušky, s hlubokým podtónem 
kadidlovníku a balzamického pačuli, se závanem teplého anýzu, podmanivého jasmínu a sladkého benzoe, 
zjemněná svěží myrtou a růžovými tóny máty luční, doplněná uklidňujícími citrónovými tóny grepu a litsey 
cubeby.  
Harmonická vůně pro vnitřní dítě. Podporuje tvořivost a kreativitu, přináší jemnost a rozhodnost, učí zacházet 
s vnitřní silou a správně ji směřovat.  
 
21. Květina lásky – něžná květinová vůně s dvěma druhy heřmánků, něžnou slaměnkou a sladkou vanilkou, 
s kořeněným podtónem badyánu a ravensáry, smyslného ylang ylangu a hřejivé skořice, s dřevitým nádechem 
santalového dřeva, s uklidňující sladkou meduňkou a svěží mátou luční, doplněná osvěžujícími tóny sladké 
mandarinky. 
Vůně, která vás obejme a uklidní, přináší vzpomínky na dětství a bezstarostnost, vytváří pocit bezpečí, naplní 
váš život barvami a radostí. Zlepšuje náladu a posiluje pozitivní vnímání života, podporuje tvořivost a chuť 
hrát si, přináší spojení s vnitřním dítětem.  
 
22. Něžná náruč – osvěžující a povzbuzující bylino-květinová vůně s citrónovou trávou, balzámovou akácií a 
sladkým podtónem orientálního ylang ylangu, s uklidňující levandulí a svěží mátou luční, s dřevitými podtóny 
santalového dřeva. 
 Vůně pro inspiraci a moudrost, klid mysli a otevřené srdce. Pomáhá posilovat a rozvíjet ženskost a 
smyslnost, půvab a přirozenou schopnost pečovat o sebe i druhé se soucitem a úctou.  
 
23. Procitnutí ze snu – vzdušná květinovo bylinná vůně s uklidňující levandulí a osvěžujícími tóny sladkého 
pomeranče, se svěží myrtou a balzamickým cedrovým listím, doplněná dřevitobalzamickými podtóny 
santalového dřeva a kořeněné šalvěje.  
Uklidňující a jemná vůně pro podporu vaší schopnosti správně se rozhodnout. Pomáhá naučit správně 
používat rozum a srdce, otvírá bránu k srdci, posiluje intuici a zároveň napomáhá uvědomovat si bytí 
v přítomném okamžiku.  
 
24. Bylinková zahrádka - svěží kořenitobylinná vůně s balzámovým cypřišem, s dřevitým podtónem 
mateřídoušky a hřejivé skořicové kůry, podbarvená pryskyřičným nádechem douglasky a kafrového yzopu, 
zjemněná osvěžujícími tóny sladké mandarinky.  
Stimulující aktivní vůně pro všechny, kdo touží změnit svůj život. Dodává podporu a posiluje odvahu ke 
změnám, schopnost rozhodnout se podle sebe, tvořit, objevovat, probudit dávno zapomenuté sny.  
 
25. Hvězdné nebe – osvěžující sladká vůně v kombinaci příjemných citronových tónů  limety a lemongrasu, s 
uklidňující levandulí a sladkým nádechem červeného pomeranče, doplněná podtónem balzamického pačuli a 
kořeněného elemi.  
Nádherná vůně, která odvane všechny starosti, napětí a stres, harmonizuje tělo i duši, přináší klid a hluboké 
uvolnění. Vnáší naději na lásku a štěstí.  
 
26. Posel dobrých zpráv – povzbudivá vůně se sladkou bazalkou a meduňkou, s kafrovým nádechem yzopu, 
s egyptskými růžemi a uklidňující levandulí, s balzámovitými podtóny cedrového listí a pačuli, s kořenitým 
elemi a osvěžujícím citrusovým závanem pomeranče, tangarinky a lemongrasu. 
Vůně pro lepší zítřky, jasnou mysl, která pomáhá překlenout „těžké chvíle“, rozjasní vaše myšlenky a přinese 
světlo naděje.  
 
27. Klidný přístav – příjemná uklidňující levandulová vůně, obohacená podtóny sladké meduňky a 
jehličnatými tóny svěžího smrku, s lehce kafrovým nádechem yzopu. 



Vůně navozující pohodu a klid, která vám pomůže naslouchat svým potřebám, učí láskyplnému přístupu 
k sobě i ostatním, pomůže vám zakořenit se pevně ve svém životě a udržet si propojení s vaším vnitřním 
zdrojem.  
 
28. Jasná mysl - příjemná vůně se smyslným ylang ylangem, s hřejivou skořicí a uklidňující levandulí, 
s jemným nádechem sladkého mechu, egyptských růží a růžových tónů palmarosy, se svěží myrtou, kafrovým 
yzopem a růžovokafrovými tóny ho-sha, doplněná dřevitými podtóny santalového dřeva a sladkohořkého 
neroli, zjemněná osvěžující sladkou mandarinkou. 
Vůně pro otevřenou hlavu a soustředění, laskavý přístup k sobě při jakékoliv práci, kde potřebujete zapojit 
svou mysl a být přítomní. Vůně je silně uzemňující a zahřívající.  
 
29. Laskavost- sladká květinovobylinná vůně s růžemi a podmanivými tóny jasmínu, s nádechem sladké 
vanilky a smyslného benzoe, s růžovými tóny máty luční a růžového dřeva, se smyslným ylang ylangem, 
s balzámovitými podtóny amyrisu a akácie, s dřevitobylinným petigrainem a sladkohořkým neroli, 
doplněná kořeněným elemi a teplým zázvorem, s kafrovým nádechem ravensáry a svěží máty peprné.  
Vůně, která vás otevře lásce a laskavosti, podpoří schopnost milovat a přijmout sebe se všemi svými 
protiklady. Pomáhá také v oblasti komunikace, najít ta správná slova a výrazy, harmonizuje a podporuje 
laskavé zacházení se sebou i s ostatními.  
 
30. Prostor a čas – nádherná povzbuzující vůně s růžemi a růžovými tóny palmarosy, doplněná sladkými tóny 
vanilky a smyslného ylang ylangu, s levandulovým nádechem máty bergamotové a sladké nepálské bazalky, 
s balzamickými podtóny pačuli a kajeputu, se zemitým nepálským nardem a vetiverem, obohacená kořenitým 
vařínem, pimentem a niaouli, dřevitou rozmarýnou a pryskyřičnou douglaskou, doplněná smyslným benzoe a 
osvěžujícím citrusovým nádechem bergamotu a dvěma druhy sladkých pomerančů. 
Vůně pro pohodu a klid, která navodí příjemnou atmosféru jak pro odpočinek, tak i pro práci, zastaví čas a vy 
s ní budete mít pocit lehkosti a bezstarostnosti. Vytvoří prostor pro uspořádání myšlenek a přehodnocení 
situace, tak abyste mohli najít optimální a uspokojivé řešení.  
 
31. Prožitek – osvěžující vůně se sladkým nádechem vanilky a smyslného benzoe, s bylinkovým podtónem 
mateřídoušky a kořeněného niaouli, se svěžím závanem máty peprné a jehličnatých tónů smrku, doplněná 
osvěžujícím citrusovým nádechem citronely a sladkého pomeranče.  
Vůně pro péči o tělo i duši, otevře vaše smysly hlubokým prožitkům a pomůže vám naladit se na potřeby 
vašeho těla. Pročistí a rozproudí vaši energii, otevře srdce, podpoří kreativitu a napomůže k pozitivnímu 
přístupu k životu, uvolní zablokované emoce a zharmonizuje je.  
 
32. Kouzlo okamžiku – osvěžující bylinná vůně se zemitým nardem a sladce dřevitými tóny cedrového dřeva, 
s dřevitobalzamickou rozmarýnou, se sladkým nádechem vanilky a osvěžujícím závanem červeného 
pomeranče.  
Příjemná a podmanivá vůně pro domov, přátelství a sdílení s ostatními. Nasměruje vaši pozornost k tomu, co 
právě teď vnímáte svým srdcem, abyste si to mohli naplno uvědomit, vychutnat a užívat si kouzlo okamžiku.  
 
33. Balzám pro duši – příjemná smyslná vůně s květinovou kanangou a s osvěžující sladkou tangarinkou, s 
balzamickými podtóny akácie a hřejivé skořicové kůry, zvýrazněná osvěžujícím nádechem citronové limety.  
Vůně pro potěšení, pohlazení a radost, působí svým příjemným dotekem na tělo i duši, otevírá nás přijetí 
života a toho, co nám nabízí.  
 
34. Odpuštění – uklidňující květinovobalzamická vůně s francouzskou růží a sladkou vanilkou, s tóny 
uklidňující levandule, doplněná růžovými tóny březule a růžového dřeva a hřejivé skořice, s bylinkovým 
nádechem máty bergamotové a smyslného benzoe, zvýrazněná dřevitými podtóny hřebíčkových listů, 
balzamického cypřiše a kořenitého muškátového oříšku, zemitého nardu a vetiveru, obohacená balzámovitým 
nádechem myrhy a orientálního pačuli, závanem borovicovo-květinové rosaliny a lehce kořeněného elemi, 
zjemněná lehkými citrusovými tóny sladkého pomeranče a svěží klementinky.  
Příjemná a silně uklidňující vůně pro uvolnění, uklidnění a propuštění všeho starého, pro znovuzrození a 
vykročení novým směrem.  Pomůže vám osvobodit se ze stagnace, nerozhodnosti a pocitů viny, odložit 
pochybnosti a iluze, postavit se tváří tvář skutečnosti. 
 



35. Teplo domova – podmanivá sladce balzamická vůně s nardem, hřejivou skořicí a zemitým vetiverem, 
s balzamickými podtóny amyrisu, smyslného benzoe a sladkého mechu, se smyslným ylang ylangem a 
kořeněným elemi, se svěží mátou kadeřavou a kafrovým nádechem myrty, doplněná kořenitým závanem 
niaouli a osvěžující citrusovou směsí bergamotu, lemongrasu a sladké mandarinky. 
Hluboce uklidňující vůně pro bytí tady a teď, pro pocit bezpečí, teplo domova a vědomí, že je o vás 
postaráno, pro podporu radosti, kreativity a chuti do života. Navodí příjemnou přátelskou a domácí 
atmosféru, uklidní a pohladí tělo i duši.  
 
36. Nebe na Zemi - příjemně kořeněná vůně s muškátovým oříškem a květem, s uklidňující spajkou a 
bylinkovými tóny modrého heřmánku, obohacená růžovými tóny palmarosy a rosaliny, bylinkovým nádechem 
verbeny a jehličnatého smrku, s podtóny hřejivé skořice a skořicové kůry, zemitého vetiveru a balzamického 
pačuli, se svěží mátou kadeřavou, sladkou meduňkou a kořenitým niaouli, zjemněná osvěžující směsí 
citrusových tónů nepálského lemongrasu a sladkého červeného pomeranče.  
Podmanivá a smyslná vůně pro uvolnění a pohodu, uzemnění a stabilitu v životě. Propojí vaše srdce a mysl 
a pomůže vám najít váš smysl života, vidět radost v maličkostech a vyjadřovat vděčnost za to, čím jste 
obdarováváni.  
 
37. Tajemná zahrada – povzbuzující květinovobylinková vůně se španělskou levandulí a s bylinkovými tóny 
modrého heřmánku, doplněná sladkou meduňkou a mechem, podmanivou vanilkou a něžnými tóny růží, 
s podtóny smyslného ylang ylangu, podmanivého jasmínu a čokoládového benzoe, s pryskyřičným nádechem 
smrku, dřevité mateřídoušky a cedrového dřeva, se zemitými podtóny nardu a kořenitého pimentu, zjemněná 
květinovou tonkou, osvěžující sladkou mandarinkou a růžovými tóny geránia a dřevitorůžového dřeva.  
Vůně pro povzbuzení, uklidnění a uvolnění, která rozproudí vaše energie, stabilizuje a srovná myšlenky, 
pomůže vám na chvíli se zastavit a spočinout v sobě, jen tak být, udělat si jasno v tom, co potřebujete, je silně 
pročišťující a uzemňující.   
 
38. Síla Vesmíru - silně balzámová vůně cedrového listí s lehkými tóny svěží máty peprné a s kafrovým 
nádechem yzopu, doplněná sladkým podtónem mechu a květinovou kombinací uklidňující levandule s něžnými 
růžemi, podbarvená osvěžujícím citrusovým nádechem nepálského lemongrasu.  
Vůně přináší uvolnění, klid, vytvoří prostor pro nové a jasné myšlení, tam kde stagnujeme a nemáme 
odvahu udělat další krok, pomůže nám najít řešení. Obnovuje síly, odstraňuje únavu, povznáší a uvolňuje, 
navozuje pocit svobody, urovnává myšlenky a emocionální reakce na ně.   
 
39. Duše Země - osvěžující a chladivá vůně v kombinaci bylinkovokvětinových tónů kořeněného niaouli a 
dřevité mateřídoušky, s lesním závanem smrku a pryskyřičné kosodřeviny, s podtóny sladké meduňky, 
balzamické myrhy a bylinné šalvěje muškátové, s teplými tóny badyánu a zemitého nardu, s balzámovitým 
amyrisem, s kafrovým nádechem thuje a yzopu, se svěží mátou peprnou a myrtou, doplněná růžovými tóny 
rosaliny a eucalyptusu citridiory, uklidňující levandule, květinové slaměnky, zvýrazněná podmanivým závanem 
sladké violky. 
Silně čistící a ochranná vůně, které spojuje s principem života na planetě Zemi, s nikdy nekončícím 
procesem smrti a zrození. Pomáhá nám znovu se – zrodit, odložit vše staré a nepotřebné a udělat místo novému, 
přivítat nový život, nový směr, nové možnosti.   
 
40. Na vlnách života - osvěžující jemná vůně s květinovými tóny něžné růže, sladké violky a jemné slaměnky, 
s ovocným závanem  osmanthusu a s teplým nádechem květinové tonky, se sladkými tóny meduňky a 
smyslného ylang ylangu, se svěží mátou kadeřavou a bylinkovou šalvějí muškátovou, s podtóny balzamické 
myrhy, zemitého nardu a zemitodřevinného vetiveru, s osvěžující směsí citrusových tónů limety, citronely, 
litsey cubeby, pomeranče a sladké mandarinky.  
Příjemná květinová vůně pro radost a nadšení z nových objevů a krás života. Vůně, která osloví vaše srdce a 
pohladí vaši duši, oživí vaše vzpomínky, projasní vaše staré způsoby myšlení i komunikace, vnese do nich více 
láskyplnosti a naslouchání. 
 
41. Proměna– osvěžující bylinková vůně s růžovými tóny palmarosy a citronovou verbenou, s uklidňující 
levandulí a sladkou vanilkou, s podtóny pryskyřičného smrku, teple kořeněné skořice a smyslného ylang 
ylangu, doplněná citronovou meduňkou a kafrovým nádechem yzopu a ravensáry.    



Povzbudivá a inspirující vůně pro změnu a proměnu života, která vám přinese uvolnění, nadhled a jasné 
myšlení. Pomůže vám uvolnit staré a udělat místo novému. S touto vůní můžete najít klid, rovnováhu, 
uvolněnost a odvahu, začít dělat potřebné změny. Vůně pomáhá s neklidem, podrážděností, únavou a 
přehnanou potřebou mít vše pod kontrolou. Uvolňuje sebeomezující myšlenky a propojuje s moudrostí duše, 
tak abyste mohli čerpat ze svých zkušeností a efektivně je využít pro svůj růst a tvořivost. 
 
42. Harmonie 
Příjemná sladce osvěžující vůně s citronovou meduňkou a květinovou akácií, s bylinkovým nádechem 
heřmánku žlutého a posvátné nepálské bazalky, se svěže levandulovou nepálskou mátou, citronovou verbenou a 
sladce kořenitým badyánem, se dvěma druhy růží a růžovými tóny geránie, s levandulovým lavandinem a 
citrusově kafrovým eukalyptem citriodorou, s podtóny sladce vanilkového benzoe, opojného šeříku, balzamické 
myrhy, kořeněného kajeputu, sladce dřevitého amerického cedru, zjemněná osvěžující směsí z citrusových tónů 
litsey cubeby, tangarinky a lemongrassu.  
Přitažlivá inspirativní, uklidňující a harmonizující vůně pro podporu tvoření s láskou, pro radostný, 
spokojený a naplněný život, která přináší světlo, naději, radost a lásku do vašeho života, abyste mohli 
najít sami sebe. Je to ideální vůně pro podporu kreativity, rozvoj sebevědomí a upevnění víry v sebe a ve své 
schopnosti. S její pomocí můžete objevovat potenciál své duše, rozvíjet talenty, nadání, vše, co vám pomůže 
najít harmonii v sobě a dát řád a pořádek svému životu. 
 
43. Láska milovaná - sladce květinovo bylinková vůně s uklidňující levandulí a lavandinem, s teple 
citronovými tóny meduňky a lehce kafrového eucalyptusu citriodory, se sladkým melounem, lípou a vanilkou, 
s růžemi a růžovými tóny geránie, s podtóny pryskyřičného modřínu, smyslného ylang ylangu, růžově 
dřevitého růžového dřeva, balzamického tolu a dvou druhů hořkosladkých skořicovníků, obohacená teplým 
nádechem tonky, sladce kořenitou bazalkou, osvěžujícími tóny krvavého pomeranče a citronové litsey cubeby. 
Příjemná osvěžující vůně pro moudrost a naslouchání, která vás bude učit, jak svou vnitřní krásu přenést 
do svého života a rozdávat radost a naději. Bude vám pomáhat uvědomovat si vlastní jedinečnost a s pomocí 
svých darů a získaných zkušeností úspěšně překonávat všechny překážky tohoto světa.  Pomůže vám také 
uvolnit zátěž, kterou si na sebe berete z ostatních, abyste jim mohla pomoci zůstat si ve své moudrosti a byla 
jim laskavým učitelem a průvodcem v tomto světě. 
 
 
Vůně Archandělské a vůně mistrů 
 
Vůně Archanděl Uriel – zemitá kořenitobylinná vůně s dřevitými tóny rozmarýnu a mateřídoušky, dokreslená 
zemitými podtóny vetiveru a balzamického nardu, s kořenitým závanem niaouli a teplého zázvoru, zjemněná 
růžovými tóny palmarosy a sladce vanilkovým benzoe, se svěžím nádechem máty peprné a karfové ravensáry. 
Silně uzemňující a prohřívající vůně ochránce planety Země pro radost ze života a osvobození se od 
zábran, strachů a závislostí, pro žití v míru se sebou i se světem. Pomáhá uvědomovat si bytí v přítomném 
okamžiku, smysl života, podporuje seberealizaci a tvořivost na vědomé i prožitkové úrovni. 
 
Vůně Archanděl Metatron – smyslná a osvěžující sladce květinová vůně s růžovými tóny palmarosy a dvěma 
druhy růží, květinovou rosalinou  a smyslným benzoe, s teplými tóny akácie a badyánu, s balzamickou 
bazalkou a kořeněným niaouli, s bylinodřevitými podtóny mateřídoušky, zemitého nardu a sladce balzamického 
pačuli, s pryskyřičným nádechem borovice a smrku, se třemi druhy svěžích mátových tónů a s osvěžujícím 
závanem směsi citrusových tónů citronu, lemongrassu a citronely, dobarvených sladkou mandarinkou a 
klementinkou.  
Povznášející vůně pro duši a tělo, která bystří mysl a probudí vaše smysly, s její pomocí můžete objevit 
svou pravdu a rozhodnost. Pomůže vám lépe si uvědomit podstatu vašeho života, sama sebe i toho, co děláte 
a čemu se věnujete. 
 
Vůně Archanděl Gabriel – lehce kořeněná bylinková vůně s balzamickými tóny amyrisolu a myrhy, s podtóny 
zemitého nepálského nardu, kořeněného hřebíčku a niaouli, zjemněná sladkou meduňkou a něžnou slaměnkou, 
bylinkovým nádechem máty bergamotové a sladce vanilkového benzoe, se svěžími tóny nepálského eukalyptu 
a máty luční, s lehce kafrovým nádechem ravensáry a myrty.  



Vůně pro uvolnění, svobodu, rozhodnost a sebedůvěru, pro nové začátky, která vás svými tóny podpoří a 
uklidní, pomůže uvolnit napětí a stres, rozpustí pochybnosti a dodá jistotu. Podpoří vás v situacích, kde 
potřebujete s nadhledem a klidem řešit problémy, dodá stabilitu při rozhodování a výběru možností. 
 
Vůně Archanděl Rafael – smyslná balzámovitá vůně se sladkou meduňkou a mechem, se svěžími tóny myrty 
a máty kadeřavé, podbarvená hluboce dřevitými kořeněnými podtóny santalového a šalvěje, s balzamickým 
nádechem myrhy a bylinkové máty bergamotové, zjemněná růžovými tóny palmarosy a osvěžujícím 
citrusovým závanem sladké klementinky a citronu. 
Vůně pro léčení, dobrou náladu, očistu a otevření vašeho srdce. Je v hodná pro celkovou očistu a rovnováhu 
těla, duše a mysli, pomáhá s odpuštěním, otevře vás hlubokým smyslovým prožitkům. 
 
Vůně Archanděl Chamuel  – příjemná sladce balzamická květinovobylinná vůně se sladce kořenitou bazalkou 
a teplým badyánem, doplněná svěžími tóny dvou druhů máty a smyslným benzoe, se sladkou meduňkou, 
růžovým nádechem rosaliny a dvěma druhy růží, s pryskyřičným mechem a lehkým tónem vanilkového benzoe, 
podtržená  balzamickými podtóny pačuli a cedrového listí, s dřevitým závanem mateřídoušky a kořenitého 
niaouli, se svěžími kafrovými tóny máty luční a myrty, obohacená osvěžující citrusovou směsí klementinky, 
citronely a sladké mandarinky.  
Smyslná uklidňující a povznášející vůně pro změnu, sebepřijetí, jasnost, upřímnost a nastavení hranic. 
Vůně, která vás provede přes všechna úskalí a nesnáze, pomůže vám vidět to, co je podstatné, přijmout věci 
takové, jaké jsou. 
 
Vůně Archanděl Michael – povzbudivá květinová lehce kořeněná vůně se dvěma druhy růží, růžovokafrovou 
ravensárou a rosalinou, se sladkými tóny meduňky a svěžího nepálského eucylaptu, se smyslným benzoe  a 
s balzamickokořenitou myrhou, podbarvená závanem pryskyřičného smrku, kafrového yzopu a myrty, 
s kořeněným pimentovníkem, zjemněná osvěžujícím nádechem sladkých pomerančů.. 
Vyzývavá a uklidňující, ochranná vůně, která přináší pocit ochrany a bezpečí, uvolňuje napětí ve 
vypjatých situacích, odstraňuje přetížení, pomáhá při nervozitě, pročišťuje hlavu. Pomáhá převzít si 
zodpovědnost za svůj život a podporuje schopnost rozhodnout se. 
 
Vůně Archanděl Haniel - hluboce smyslná a uklidňující květinovobylinná vůně s růžemi a bylinkovými tóny 
modrého heřmánku, se sladkou meduňkou a mechem, s lehkým vanilkovým nádechem benzoe a smyslným 
jasmínem, s tóny růžového geránia, s květinovodřevitým podtónem růžového dřeva a balzamického smrku, 
zvýrazněná dřevitým nádechem mateřídoušky, teplého zemitého nardu a kořeněného pimentovníku.    
Příjemná a povzbuzující vůně, která navozuje pocit bezpečí, otvírá prostor pro komunikaci s vnitřním 
dítětem. Pomáhá najít spojení s vnitřním zdrojem, podporuje laskavost a přívětivost, učí naslouchat svým 
pocitům a urovnat spory, pochybnosti v sobě. 
 
Archanděl Zadkiel - svěží citrusovolevandulová vůně s jemným nádechem sladké meduňky a svěží máty 
luční, s pryskyřičným nádechem mechu a bylinkové máty bergamotové, s uklidňující levandulí doplněnou tóny 
růžovokafrové  ravensáry, s květinově dřevitým podiem petigrainu a osvěžujícího citrusového bergamotu 
Vůně pro odpuštění a propuštění, očistu a znovuzrození ve světle, která vám pomůže uzavřít minulost a 
odevzdat vše, co již nepotřebujete. 
 
Vůně Archanděl Raguel – jemná sladce bylinkovo květinová vůně s medovou slaměnkou a teple citronovou 
meduňkou, s růžovými tóny geránie a dvěma druhy růží, se sladce květinovým lotosem a opojnou tuberózou, s 
podtóny smyslného ylang ylangu, vanilkového benzoe, kořeněného pimentu, dřevitobalzmického amyrisu, 
pryskyřičného mechu, balzamické myrhy, teple zemitého nadru a sladce bylinné šalvěje muškátové, doplněná 
osvěžujícími květinovo citronovými tóny litsey cubeby a citronového lemongrassu.  
Tato vůně patří do skupiny mariánských vůní a její doplňující vůní je vůně Bohyně Isis. 
Příjemná, uklidňující a uvolňující vůně pro radost, smyslnost a objevování krásy života. Vůně pro 
lehkost, naplnění a milování sebe sama.  
 
Vůně Archanděl Anael – povzbuzující květinovo bylinná vůně s růžovou geránií a sladce květinovým lotosen, 
s bylinným nádechem římského heřmánku a třemi druhy růží, s teple citronovou meduňkou, s uklidňující 
levandulí a  levandulovým lavandinem, s kafrovým nádechem ho-sha a ravensáry, s podtóny teple kořeněné 
skořice, smyslného ylang ylangu, opojné magnolie, sladce dřevnaté  konvalinky, kořeněného pimentu, sladce 



bylinné šalvěje muškátové, podmanivého karafiátu a balzamického tolu, doplněná osvěžující směsí citrusových 
tónů klementinky, litsey cubeby, mandarinky a sladkého pomeranče. 
Tato vůně patří do skupiny mariánských vůní a její doplňující vůní je vůně Máří Magdaléna. 
Přitažlivě smyslná a osvěžující vůně pro radost a podporu tvořivosti, pro posílení sebeuvědomění a 
nastavení zdravých hranic, pro posílení lásky v srdci i v životě. Tato vůně vám otvírá další roviny prožívání 
sebe sama, probouzí vaši pozornost a bystří vaše smysly, abyste se mohli lépe orientovat jak sami v sobě, tak i 
ve svých pocitech.  
 
Vůně Cesta světla - radostná a hravá vůně mistryně Diany s balzamickými tóny cedrového listí a svěží mátou 
luční, v jemné kombinaci s růžovou palmou, egyptskou růží a květinovým závanem březule.  
Vůně pro posly světla a vnitřní dítě, navozuje pocit bezpečí a pomáhá vám uvědomit si krásu světa kolem 
vás a objevovat krásu uvnitř vás. Pomůže vám rozzářit vaše vnitřní světlo. Povzbudivá vůně pro nový směr a 
nové začátky, která podporuje hravost a lehkost při rozhodnutích a uskutečňování vašich záměrů. 

Vůně Panny Marie – povzbuzující a příjemně osvěžující bylinková vůně s levandulí a růžovými tóny 
palmarosy, s bylinkovým nádechem heřmánku římského a svěží mátou luční, s podtóny vanilkového benzoe, 
pryskyřičné douglasky a sladce dřevitého siamského dřeva, doplněná růžově kafrovým závanem ho-sha a 
osvěžující směsí citrusových tónů z litsey cubeby a mandarinky. 
Jemná uklidňující a hluboce čistící vůně pro harmonii, klid a sebelásku. Vůně pro nalezení sebe sama, 
pro podporu jemnosti, smyslnosti a vyjadřování jedinečných podob lásky, které žijeme a tvoříme. 
V jejích tónech se snoubí vše, co nám může pomoci s obnovením smyslu života, s přijetím sebe, s uvolněním a 
propuštěním toho, co nás omezuje a zatěžuje. Tóny této vůně nám pomohou se sjednocením a upevněním 
vnitřní stability a rovnováhy. 
 
 
Vůně Bohyní 
 
Vůně Bohyně Afrodita  –  svěží vzdušná vůně s dřevitým nádechem mateřídoušky a kořeněného anýzu, 
zvýrazněná smyslným jasmínem a ylang ylangem, s opojnou mimózou a vanilkovým benzoe, se svěží mátou 
luční a karfovou myrtou, s podtóny zemitodřevitého pačuli, balzámového kadidla a balzamickým listím cedru, 
s uklidňujícím závanem sladce kořenité nepálské bazalky levandulové a teplé meduňky, doplněná osvěžujícími 
citrusovými tóny litsey cubeby a hořkosladkého grepu. 
Osvěžující a lehká vůně pro podporu radosti, oslavu ženskosti a života, pro otevření se novým 
možnostem a krásám života, pro vnitřní klid a bezpečí . Vůně pro každé srdce, která vnese do vašeho života 
závan inspirace a touhu po kráse a dokonalosti, otevře vaše oči, probudí smysly, zahřeje vaši duši a pohladí 
srdce. Pomůže vám najít a sjednotit všechny ztracené části vašeho já, zharmonizuje vaše emoce a myšlenky, 
otevře vás naslouchání a láskyplnému přístupu k sobě. 
 
Vůně bohyně Pallas Athéna – sladce smyslná květinovo bylinková vůně se dvěma druhy růží a sladce 
květinovou tonkou, s něžnou slaměnkou a bylinkovým heřmánkem římským, se smyslným ylang ylangem a 
uklidňujícím lavandinem, doplněná vanilkovým benzoe a podtóny zemitého nepálského nardu, pryskyřičného 
smrku, balzamického rozmarýnu a kořeněného niaouli, s nádechem levandulové máty bergamotové a svěží 
máty kadeřavé. 
Povzbudivá a přitažlivá vůně pro všechny Ženy Bohyně, vůně pro sebepřijetí, moudrost a naplnění, také 
pro to, abyste se lépe cítili ve svém fyzickém těle. Vůně, která vás zahalí svými tóny a přijme do své mateřské 
a konejšivé náruče. Navodí pocit důvěry a bezpečí, vyléčí vaše dětská zranění, podpoří sebedůvěru a chuť do 
života. 
 
Vůně bohyně Ostara – bohyně projasnění – přitažlivá květinovo ovocná vůně s něžnou slaměnkou a 
květinovou tonkou, se sladce dřevitým nádechem růžového dřeva a třemi druhy růží, doplněná sladce 
balzámovitými tóny akácie a balzamické myrhy, s podtóny zemitého nardu a bylinnodřevité mateřídoušky, 
s teplým závanem badyánu a anýzu, se sladkou violkou a levandulovou spajkou, zjemněná osvěžující 
citrusovou směsí z bergamotu, litsey cubeby, lemograssu, mandarinky a červeného pomeranče. 
Podmanivá vůně pro otevřenou komunikaci a jasnější vnímání svých myšlenek, která pomáhá uvolnit a 
urovnat „vnitřní napětí a konflikty“. Vytváří bezpečné prostředí pro objevování nových cest, způsobů a 



možností, jak utvářet svůj život. Podporuje schopnost správně se rozhodnout a učí nás vidět sebe sama v lepším 
světle. 
 
Vůně bohyně Dana – bohyně čarodějka  – příjemná sladce balzamická vůně s uklidňujícím lavandinem a 
s borovicovo květinovými tóny rosaliny, s  kořeněným nádechem pimentu a elemi, se sladce balzamickým 
rododendronem a styraxem, se svěžími tóny máty kadeřavé a kafrové kasie, s podtóny  teplé skořice a 
pryskyřičného smrku, sladké meduňky a vanilky, zemitodřevitého vetiveru a balzámovitým nádechem siam 
dřeva a zázvorové lilie, zjemněná dvěma druhy růží a něžnou slaměnkou, doplněná osvěžující citrusovou směsí 
z tangarinky, dvou druhů mandarinek a verbeny, zjemněná závanem dřevitobylinného bergamotu a sladce 
pryskyřičného mechu. 
Tajemná a přitažlivá vůně pro objevnou cestu do hlubin vaší duše, pro napojení na moudrost a vnitřní 
vedení, na sílu tvořivosti a lásky. V jejích podmanivých a kouzelných tónech můžete najít bezpečí a pocit 
jistoty. Obejme vás a pohladí, pomůže poodhalit zákoutí vaší duše a otevře vám cestu k vnitřní moudrosti a 
velikosti vašeho Ducha. 
 
Vůně bohyně Rhiannon – vesmírná učitelka – okouzlující květinovo bylinková vůně s růžovými tóny geránie 
a sladké vanilky, se  dvěma druhy levandule a levandulově svěžím lavandinem, s květinovou mimózou a 
smyslným ylang ylangem, s podtóny kořeněného niaouli a balzamické myrhy, sladké vanilky a opojného 
šeříku, podbarvená nádechem dřevitobylinného bergamotu a sladké tonky, svěžími tóny borovicovokvětinové 
rosaliny a osvěžujícím citrusovým závanem citronely, litsey cubeby a červeného pomeranče. 
Přitažlivá vůně, která vyniká bohatostí smyslných tónů, tvoří most mezi starým a novým a je výborným 
pomocníkem v období změn, přechodů a proměn života. Vytváří dokonalou harmonii a rovnováhu mezi 
vnitřním a vnějším světem. Probouzí a prohlubuje smyslové vnímání, posiluje intuici a schopnost důvěry ve své 
schopnosti. Pomáhá rozšířit vaše obzory, poznat hloubku a krásu vaší duše. 
 
Vůně bohyně Kordélie – bohyně radosti – něžná citrusovo květinová vůně s příjemně citronovým 
nádechem lemongrassu, limety a litsey cubeby, se dvěma druhy něžných růží, se sladkou tonkou a opojným 
závanem šeříku, s růžovými tóny palmarosy a růžově kafrového ho-sha, s podtóny smyslného ylang ylangu a 
okouzlujícího indického lotosu, doplněná tóny uklidňující levandule a kořeněného niaouli, nádechem něžné 
slaměnky, sladké violky a borovicovo květinové rosaliny, a osvěžujícího závanu citronové verbeny, sladké 
mandarinky a pomeranče. 
Okouzlující a něžná vůně, která vám pomůže otevřít srdce a naslouchat životu, radovat se 
z každodenních maličkostí a nacházet radost ve všem, co žijete. Je to ta pravá vůně pro harmonii a lásku, 
šťastné vztahy a přátelskou atmosféru, vůně pro radost a oslavu života. Její růžové tóny potrhnou a 
zvýrazní půvab, jemnost a něžné vyzařování každé ženy. Rozpustí přílišnou vážnost a přemíru zodpovědnosti, 
uvolní staré smutky, strnulost, pocity osamělosti, svázanosti a napětí, pomohou vám najít způsoby, jak nejlépe 
pečovat o sebe, nasměrují vás k uspokojování vašich potřeb. 
 
Vůně Bohyně Mawu – bohyně bohatství, země, bezpečí a domova – příjemná lehce zemitá vůně s teplými 
tóny skořice a kokily, s uklidňující levandulí a květinovou mimózou, s růžovědřevitým nádechem růžového 
dřeva, bylinnými tóny lípy a heřmánku římského, s podtóny balzamické myrhy, zemitého nardu, balzámovitých 
jedlových šišek, kořenitobylinné mateřídoušky, smyslného ylang ylangu a sladce balzamického pačuli, 
doplněná růžemi, ovocným osmanthusem, sladkou meduňkou, svěžími tóny nepálské máty levandulové a máty 
peprné, růžovým nádechem palmarosy a sladce dřevitého cedrového dřeva, obohacená osvěžující citrusovou 
směsí z tangarinky,litsey cubeby a sladké mandarinky. 
Působivá vůně pro domov, bezpečí, hojnost a bohatství, pro spojení se s moudrostí našich předků, 
očištění kořenů a minulosti, pro ochranu a uzemnění. Tato vůně je vhodná pro každého, kdo hledá sám 
sebe, své uplatnění a naplnění, své místo na Zemi. Vůně svými tóny pomáhá uvolňovat vzpomínky a aktivuje 
tvořivé síly v nás. S její pomocí můžeme navázat tam, kde jsme kdysi přestali. Jemně vede k uvědomění, že 
všichni jsme součástí jednoho celku - planety Země, a vše co děláme, ovlivňuje život celé planety. Pomáhá nám 
s hlubokým propojením našeho srdce se srdcem planety, abychom mohli čerpat vše, co potřebujeme pro svůj 
růst a vývoj. 
 
Vůně Bohyně Bílá Tara – bohyně rozhodnutí – svěží bylinková vůně s uklidňujícím lavandinem a 
květinovou akácií, s lehkým kafrovým nádechem březule a libavky, se sladkou vanilkou, citronovou verbenou a 
hořkosladkým bergamotem, podtóny smyslného ylang ylangu, a pryskyřičné douglasky, obohacená osvěžující 



směsí z citrusových tónů listey cubeby, citronu a mandarinky, sladce bylinným eukamintem a dřevitými tóny 
himalájského cedru. 
Příjemná povzbuzující vůně pro úklid v sobě, klid mysli, jasnost, odpuštění, svobodu, rovnováhu mysli a 
těla. Vůně je vhodná také pro ty, co mají často „přetíženou hlavu“ starostmi, povinnosti nebo nedokáží 
vypnout myšlenky. Ve svých rozmanitých tónech vám přinese uvolnění, klid a pohodu. Doplní vaši energii, 
zažene únavu, zbystří vaše smysly, přinese povzbuzení. Je to všestranná vůně, která příjemně a jemně působí 
v mnoha rovinách a úrovních. Dokáže propojit vaše pocitové vnímání s myšlenkami, uvolnit napětí, stres, 
strach, pomůže vám najít smysl v tom, co děláte. Navodí vás na radost a hravost, přinese pocit lehkosti a 
snadného rozhodování, pomůže vám najít vaše cesty ke štěstí.  
 
Vůně Bohyně Sulis – bohyně uzdravení a volnosti – přitažlivá květinově ovocná vůně s opojným šeříkem, a 
několika druhy růží, hořkosladkým bergamotem a květinovou mimózou, s citronovou verbenou a kořenitým 
afrikánem, s podtóny smyslného ylang ylangu a balzamické myrhy, kořeněného pimentu a balzámovitého tolu, 
doplněná ovocnou davanou  a bylinkovým nádechem šalvěje muškátové, borovicovo-květinové rosaliny, svěží 
levandulovou nepálskou mátou a kafrovým řebříčkem, s osvěžujícími citronovými tóny citronely, limety, 
citronů, červeného pomeranče a zelené mandarinky. 
Okouzlující vůně sladkosti života, pro uvolnění všeho starého, volnost a svobodu, která pomůže 
nastartovat vaše vnitřní léčebné procesy. Podpoří vaši tvořivost, uvolní zablokované emoce a spustí 
proces vnitřní proměny a regenerace. S její pomocí můžete uzdravit vše, co jste ochotní propustit ze svého 
srdce a odevzdat této bohyni. Pomůže vám přeuspořádat váš čas i finance, abyste mohli sami sobě věnovat 
potřebnou péči a pozornost. Naučí vás, jak se zklidnit a odpočívat, užívat si pohodu a harmonii, kterou vás 
obklopí. Ve svých tónech přinese novou energii a povzbuzení pro unavené tělo i duši.  
 
Vůně bohyně Brigid – bohyně otevřenosti – sladce bylinková vůně se svěží mátou luční a osvěžujícím 
pomerančem, s citronovou meduňkou a dvěma druhy heřmánků, s bylinkovým nádechem mechu a květinové 
mimózy, s podtóny vanilkového benzoe, balzamického cedrového listí, hořkého pettigrainu, zemitého nardu, 
obohacená dřevitým nádechem siamského dřeva a hořkosladkého bergamotu, kořenitým niaouli, sladkou 
violkou, teplými tóny santalového dřeva a dvěma druhy růží. 
Příjemně osvěžující vůně pro radost z vlastního bytí, která vám pomůže, abyste zůstali otevření, 
naslouchali, viděli, slyšeli a vnímali všechny krásy světa a zázraky života. Vůně pro tvořivost, smyslnost, 
rovnováhu a spojení s podstatou vaší síly. Pomůže vám uvědomovat si, co cítíte, když se setkáváte se 
situacemi, ve kterých vám ostatní nastavují zrcadla poznání. Vůně vám pomůže uvolnit vnitřní napětí, strachy, 
pochybnosti, stres, propustit negativní myšlenkové vzorce a přesvědčení o sobě, svých schopnostech a 
možnostech. Podpoří vaši odvahu stát tváří v tvář své vlastní pravdě, otevře dveře k hojnosti a zdrojům 
moudrosti, spojí vás s vaší trojjediností. Ženám pomáhá s uvolněním smutku a lítosti, podpoří rozvíjení talentů 
a nadání, sebedůvěru a odvahu být sama sebou. Pomůže vidět nové možnosti a najít ten správný směr pro svou 
aktivitu a tvořivost, otevřít se jemnosti, radosti a láskyplnému přístupu k sobě. 
 
Vůně Bohyně Kuan Jin – bohyně laskavosti a soucitu – balzamická vůně s hřejivými tóny meduňky, růžemi, 
s květinovou mimózou a balzamickou akácií, s ovocným osmathusem a sladkou vanilkou, s podtóny smyslného 
ylang ylangu, balzamické myrhy a zemitodřevitého pačuli, doplněná osvěžujícím citronovým závanem limety. 
Hluboká mystická vůně, pro láskyplnost, laskavost a soucit, která vám pomůže najít cestu ke smíření a 
láskyplnosti, k odpuštění, uzdravení minulosti, osvobození sebe sama ze zajetí myšlenek a pocitů nelásky. 
S její pomocí se můžete dotknout lásky ve svém srdci a nechat ji plynout do všeho, co potřebuje uzdravit, 
urovnat, uvolnit.  Přináší hluboký vhled do duše a srdce, pochopení a porozumění lekcím, kterými jste si prošli. 
Ženám pomáhá najít odvahu, postavit se své bolesti a strachu, přijmout je, uvolnit pokoru, ponížení, všechna 
svazující pouta a role oběti. Dovolte sami sobě přijmout vlny milosti, které s ní přicházejí, ponořte se do jejích 
léčivých tónů a váš život znovu prozáří světlo naděje, lásky a radosti.  
 
Vůně Bohyně Oonagh – bohyně kouzla a proměny – sladce dřevito balzamická vůně se smyslným ylang 
ylangem a vanilkovým benzoe, s podtóny hřejivé skořice, balzámovitých cedrových listů, dřevitého cypřiše, 
balzamické pačuli a sladce dřevitého cedrového dřeva, s bylinným nádechem máty bergamotové a citronovými 
tóny litsey cubeby a citronely. 
Povzbudivá a inspirativní vůně pro smysl, pořádek, inspiraci, kreativitu a lehkost změn. Je vhodná pro 
všechny, kdo přešlapují na místě, neumí se rozhodnout, nevěří si, pochybují, obávají se změn. Tato vůně 
vám pomůže odložit všechny obavy, nadechnout se a vykročit vstříc svému štěstí. V jejích léčivých a 



povzbudivých tónech najdete podporu a pohlazení, uklidnění a jistotu, že vše je tak jak má být a vám už nic 
nebrání otevřít se novému. Podpoří vaši rozhodnost, odvahu, dodá inspiraci, nápady a navede vás na vše, co 
potřebujete k uskutečnění svých plánů. Rozpustí strachy, obavy a pochybnosti, uvolní únavu, stagnaci, stres, 
napětí i vnější tlak. Pomůže vám najít ztracenou víru a důvěru v sebe i svůj sen, odevzdat vše, co vám stojí 
v cestě. Pomůže vám najít ty nejlepší cesty, způsoby a řešení, dá do pohybu vaši energii změny a proměny. 
 
Vůně Bohyně Pele – bohyně vášně, smyslnosti a nadšení – jemná svěží vůně s bylinkovým nádechem 
heřmánku římského, svěží máty peprné a máty kadeřavé, s opojným jasmínem a růžovou geránií, se sladkou 
vanilkou a mechem, s podtóny hořkého pettigrainu, pryskyřičné kosodřeviny, balzamického dřeva amerického 
cedru, vanilkovým benzoe a smyslným ylang ylangem,  
Radostná a smyslná vůně pro rozproudění vašich energií, probuzení vášně, smyslnosti a nadšení ze 
života. Získá si vás svou jemností a přitažlivým kouzlem svým tónů, svou bezprostřednosti. Takoví s její 
pomocí můžete být i vy. Je vhodná pro uzavřené lidi, děti, které se bojí projevit, trpí strachem a 
nejistotou, také všechny ty, kteří by rádi podpořili své nadšení a oslavovali život v jeho kráse a 
blaženosti. Vůně, která vás napojí na vnitřní zdroj bohatství a nekonečnou studnu inspirace, tvořivosti a 
objevování svých nových podob. S touto vůní poznáte velikost svého ducha, krásu a jemnost svojí duše, 
ochutnáte radost a plnost života. V hlubokých prožitcích a splynutím se sebou a svým tělem, dáte do pohybu 
vše, co potřebuje plynout. Přinese motivaci, probudí ve vás touhu po novém a radostnějším způsobu žití. 
Pomůže vám uvolnit vše, co vás brzdí a omezuje, kde příliš lpíte na prožitcích vnějšího světa, bojíte se projevit. 
Pozve vás na objevnou cestu poznání své síly a vášně, svobody těla a duše, projevení své jedinečnosti, krásy a 
naplnění ve všem co děláte. Přináší vám dar jedinečnosti. 
 
Vůně Matky Marie – tělo – milující a dávající láska – tato mariánská vůně podporuje vnímání a 
harmonizování tělesné roviny a hmoty, zastupuje aspekt mateřství, péče, bezpečí a dávající lásky  
Sladce růžová vůně se čtyřmi druhy růží, s růžovými tóny geránie a palmarosy, s uklidňujícím levandulovým 
lavandinem a bylinnou levandulí, s podtóny vanilkového benzoe, smyslného ylang ylangu a sladce omamné 
konvalinky, doplněná sladce květinovými tóny lotosu a medovým nádechem lípy. 
Tato vůně patří do skupiny mariánských vůní a její doplňující vůní je vůně Síla Krista. 
Nádherná uklidňující a uvolňující vůně pro harmonii, vyrovnanost, klid a pohodu, která vám nabídne 
hluboké uvolnění a ve svých sladce teplých tónech navodí pocit bezstarostnosti a bezpečí. S touto vůní se 
budete cítit jako v hřejivé mateřské náruči a všechny starosti a únava budou rázem pryč. V jejích tónech se 
skrývá milující něha a podpora, láska a vřelost, soucit a pochopení, které vám mohou pomoci propustit a 
uzdravit staré zranění a překonat zklamání ze vztahů, odpustit sobě i ostatním. Otevřou vaše srdce lásce a 
nasměrují vás většímu k naslouchání a lepší péči o sebe, k uvolnění všeho, co vám nedovoluje ponořit se do 
bezpodmínečné lásky a stát se láskou. V jejích něžných tónech najdete sladkost lásky a objevíte zde i radost 
života. Vůně vám pomůže napojit se na zdroj radosti a bezpečí v sobě – na své vnitřní dítě a také vám pomůže 
se lépe propojit s energií matky Země, která vás vyživuje a chrání. Pročistí a uvolní vaši první čakru, vaše nohy 
a chodidla, naplní vás mateřským teplem.  
 
Vůně Máří Magdaléna – srdce – smyslná a naplňující láska – tato mariánská vůně podporuje spojení se 
srdcem, radostí a vášní, sílou lásky a moudrostí, zastupuje aspekt přirozené radosti a smysluplného 
naplnění, přirozeného ženství 
Přitažlivá sladce citrusovo květinová vůně s damašskými růžemi a sladkým lotosem, s tóny medové slaměnky 
a dřevitobylinného bergamotu, se sladce dřevitým nádechem cedrového dřeva a kafrově balzamického ho-
sha, s podtóny vanilkového benzoe, smyslného ylang ylangu a opojného šeříku, doplněná osvěžující 
citrusovou směsí z tangarinky citronely a litsey cubeby.  
Tato vůně patří do skupiny mariánských vůní a její doplňující vůní je vůně Archanděl Anael. 
Smyslná a naplňující vůně plná radosti a výzev k tvoření života, která vám pomůže s probuzením a 
rozprouděním energie, podpoří vaši fantazii a bezprostřednost, touhu po smysluplném žití a bytí. V jejích 
povzbudivých a přitažlivých tónech můžete najít motivaci i inspiraci pro své další kroky. S každým nádechem 
do vás bude vlévat větší optimismus a smyslnou touhu po naplnění a uspokojení potřeb svého srdce, duše i těla. 
Pomůže vám sjednotit a uspořádat myšlenky, prožívat naplno sebe sama a uvědomovat si v každém okamžiku 
svého života nádherný pocit sjednocení se sebou i se životem. Otevře vás hlubokým citům a prožitkům, 
roztančí ve vás tanec radosti, abyste se mohli naplno ponořit do své vášně a smyslnosti a vychutnali si 
skutečnou chuť života. Podpoří ženskost, pomůže vyjádřit krásu a něžnost, projevit své touhy a přání, říct si o 



to, co potřebujete, zharmonizuje a propojí srdce a duši – 4. a 2.čakru, napojí vás na moudrost vaší duše a sílu 
lásky vašeho srdce.  
 
Vůně Černá Madona – duše – přijímající a naslouchající láska – tato mariánská vůně podporuje spojení 
s moudrostí duše, pomáhá s uvolňováním starých stínů, se změnami, otvírá cestu k mystériím života, 
podporuje rozšíření smyslového vnímání, zastupuje aspekt moudrosti a tvoření 
Příjemná bylinkově růžová vůně s uklidňující levandulí a sladce květinovým lotosem, s bylinným nádechem 
heřmánku modrého a damašskými růžemi, se svěžím citronovým čajovníkem a růžovými tóny palmarosy a 
geránie, s podtóny smyslného ylang ylangu a sladce omamné konvalinky, doplněná osvěžující citrusovou směsí 
z tónů limety, klementinky, hořce kořeněného grepu a sladké mandarinky. 
Tato vůně patří do skupiny mariánských vůní a její doplňující vůní je vůně Vědomí Krista. 
Tajemná a přitažlivá vůně s hlubokými podtóny klidu a uvolnění, která probudí vaše smyslové vnímání, 
podpoří intuici a otevře vás naslouchání moudrosti své duše. Vůně pro uvolnění a opuštění starého, pro 
rozpuštění stínů a potlačených emocí, pro oživení dávných snů a mystérií života, pro smyslnost, vášeň a 
nadšení v tom, co žijete i tvoříte. S touto vůní můžete bez obav vstoupit do svého nitra a vydat se na cestu 
osvobození a uvolnění předsudků a přesvědčení, které vám brání naplno projevit kvality své i svého života. 
Cokoliv vás trápí a má to kořeny v minulosti, vám tato vůně pomůže přijmout a uvolnit přes odpuštění, 
pochopení a přesměrování myšlenek, představ a vizí. Jako jediná z vůní dokáže najít cestu zpátky přes vaše 
smyslové vnímání a otevření vaší emocionální paměti, a přitom vše ošetřit a zabezpečit tak, abyste porozuměli 
a pochopili, co máte udělat, přijmout, odpustit, vnímat…, tak, aby to pro vás bylo to nejlepší. Odhalí stíny vaší 
duše i života a pomůže vám je jednou provždy přeměnit na světlo a světlé stránky. 
 
Vůně Bohyně Isis – vědomí – inspirující a tvořivá láska – tato mariánská vůně podporuje sjednocení, 
harmonii a rovnováhu, život v pravdě a pravdivosti, pomáhá najít vlastní cestu a způsoby vyjádření 
svého božství a lásky 
Smyslná vůně se dvěma druhy růží a sladce květinovým lotosem, růžovými tóny palmarosy a medovou 
slaměnkou, s lehce pudrovým nádechem kosatce a svěžího hořce kořeněného grepu, s podtóny smyslného 
ylang ylangu, vanilkového benzoe, sladkohořké neroli, balzamického pačuli a pryskyřičného mechu, doplněná 
osvěžujícím citrusovým nádechem z litsey cubeby a sladké mandarinky. 
Tato vůně patří do skupiny mariánských vůní a její doplňující vůní je vůně Archanděl Raguel. 
Podmanivě povzbudivá a přitažlivá vůně pro rozproudění životní síly, otevření intuice a moudrosti. Pro 
lehkost, empatii a nadšení, pro pochopení života a jeho darů, pro uvolnění mysli, těla, duše a srdečných 
emocí. Vůně pro podporu vášně, otevřenosti, pravdy a pravdivosti, pro větší stabilitu a rovnováhu 
v životě, se kterou máte možnost tvořit a žít své sny, tvořit světlem svého srdce. V jejích tónech se skrývá 
výzva a pobídnutí k uvědomění si svých možností a příležitostí, které byste mohli využít pro svou větší 
spokojenost a naplnění v životě, pro pozvednutí sebe sama a rozvinutí svých předností. Otevře vám cestu 
k větší vnímavosti a prohloubí vaše spojení s vnitřním rádcem, abyste se naučili si lépe naslouchat a být více 
přítomní sami v sobě. Ve vůni najdete očišťující a uklidňující podporu pro cokoli, co rezonuje s vašimi čistými 
úmysly a je spojeno i se záměrem vaší duše. Pomůže vám naučit se rozeznat intuitivní informace, odpojit se od 
nadvlády rozumu a potřeby příliš pomáhat a zachraňovat druhé namísto sebe sama. Otevře vás hlubšímu 
vnímání souvislostí a dějů, abyste mohli lépe porozumět své roli v tomto životě. Pokud jste stále svázáni sliby a 
přísahami z minulosti, které teď blokují vaši světelnou cestu, bude vám nápomocna při jejich uvolněním a 
rozvázání.  
 
 
Vůně Světelných bran 
 
Jednota – 10.brána - přitažlivá a smyslná vůně s orientálním ylang ylangem a balzamickou myrhou, s 
růžovými tóny geránia a sladce bylinkovým nádechem nepálské bazalky, s něžnou slaměnkou a lehce 
vanilkovými tóny benzoe, podbarvená podtóny dřevitého žlutodřevu, balzámovitého santalového dřeva 
zemitodřevitého nepálského nardu, teplé skořicové kůry, kořeněného pimentovníku a kajeputu, zjemněná 
uklidňujícími tóny levandule a osvěžujícího citronu. Kromě esencí z Nepálu obsahuje i levandulovou 
mariánskou vůni života z Medžugorje. Vůně s narodila při přípravě na otevření a ukotvení 10.brány v září 2011.  
Vůně 10. brány otevírá srdce lásce a bezprostřednosti, pomáhá najít smysl života v radosti a tvoření, 
dodává chuť uskutečnit své plány a napomáhá odevzdat všechny strachy a obavy, abychom mohli žít své 
skutečné životy. Pomáhá probudit vnitřní ženu a být plně přítomní tady a teď. 



 
Místo v životě – 11.brána -  výrazná a okouzlující vůně v příjemné kombinaci smyslného ylang ylangu,  
balzamického amyrisolu a uklidňující levandule,  doplněná teplým nádechem hřejivé skořice a zemitého nardu, 
s lehkým dotykem květinové tonky, růžových tónů březule a palmarosy, zvýrazněná podtóny vanilkového 
benzoe a mechového větvičníku, s hlubokými podtóny zemitodřevitého vetiveru, kořeněného naiouli a elemi, 
s levandulovobylinkovým nádechem máty bergamotové, svěžími tóny máty peprné, kasie a kafrovým závanem 
myrty, zjemněná harmonicky vyváženou směsí citusových tónů bergamotu, lemongrassu, pomeranče a dvou 
druhů mandarinek. Vůně je obohacená o levandulovou mariánskou esenci života z Medžugorje a nese v sobě i 
mariánské energie. Tato vůně se narodila k ceremoniálu A´MUA aktivaci srdce AN a ukotvování světelných 
bran Světlo pravdy a Čisté světlo, pro náš kraj, v dubnu 2012. V listopadu 2012 nám pomáhala s ukotvováním 
světelné 11.brány na naší planetě společně se Solarou, byla i v hlavním portálu této brány přímo v Peru a je 
napojena na srdce planety Země. 
Silně čistící, ochranná a inspirující vůně pro každého, kdo hledá své místo v životě. Tato vůně vám přinese 
podporu a stabilitu při hledání a objevování vašich životních cest a rozhodnutí. Pomůže vám opustit všechno 
staré, co si sebou ještě stále nesete, naučí vás dívat se dopředu s optimismem a důvěrou v sebe sama a svůj 
život. 
 
 
Speciální vůně 
 
Mariánská esence - jemná uklidňující květinovobylinná vůně s květinovými tóny mimózy a davany, s růžemi a 
něžnou slaměnkou, s uklidňujícím lavandinem a s třemi druhy levandule, se svěžím závanem máty 
bergamotové a růžové rosaliny, se sladkou meduňkou a bylinkovým závanem marockého heřmánku, s 
hřejivými podtóny skořicové kůry, smyslné magnólie, zvýrazněnými balzamickým pačuli a kořeněnými 
hřebíčkovými listy, s osvěžujícím závanem směsi citrusových tónů citronely, klementinky, limety a tangarinky.  
Vůně pro pohlazení, uklidnění a napojení na láskyplný proud lásky ve vašem srdci, která vám otevře cestu 
k hlubokým vnitřním prožitkům. Pomůže vám rozvinout intuici a naslouchání, propojí vás s moudrostí a 
laskavostí vaší vnitřní ženy. Podpoří stabilitu a jistotu, víru v sebe a dodá odvahu otevřeně a s nadhledem 
komunikovat a projevovat své emoce. Otevře vám dveře k radostnému prožívání života, novým pohledům a 
možnostem, pomůže vám uvědomit si, co je pro vás skutečné a opravdu důležité. 
 
Grálová esence - hluboce smyslná vůně s balzamickou myrhou a něžnou egyptskou růží, s výrazným 
nádechem smyslné magnólie a orientálních tónů ylang ylangu, s uklidňujícím lavandinem a levandulovou 
šalvějí muškátovou, se sladkými tóny violky a vanilky, se svěžím závanem myrty a květinové kanangy, 
zvýrazněná podtóny balzamického pačuli a sladkohořkého neroli, zjemněná osvěžujícími citrusovými tóny 
tangarinky a dvou druhů sladkých mandarinek. Tato vůně se narodila v září 2012 při přípravě na ukotvování 11. 
brány. 
Přitažlivá vůně pro změnu a proměnu, odevzdání starého a otevření se novému. Nádherná vůně, která 
vyniká bohatostí tónů a vonných kombinací, je jako klíč, který odemyká dveře do vašeho nitra a otevírá cestu 
do hlubin poznání, k moudrosti vaší duše. Otevře vám cestu k navázání a prohloubení kontaktu s vaším v 
nitřním mužem a podpoří využívání jeho aspektů v běžném životě. 
 
Vůně Síla Krista – osvěžující květinovo bylinná vůně s květinovou mimózou a sladce květinovým lotosem, se 
svěže levandulovou mátou bergamotovou a s  karfovým nádechem ravensáry, se dvěma druhy růží a růžovými 
tóny geránie, s podtóny zemito dřevité pačuli, balzamické myrhy, teple zemitého nardu, smyslného ylang ylagu, 
opojné magnolie a kořeněné posvátné bazalky Tulsi, doplněná tóny svěže bylinné levandule a osvěžujícím 
nádechem citronovo bylinné citronely a sladce citrusové tangarinky. 
Tato vůně patří do skupiny mariánských vůní a její doplňující vůní je vůně Matka Marie. 
Povzbudivá a pročišťující vůně pro rozhýbání života i sebe, vůně pro podporu naplnění a tvořivosti, 
která vám nabídne láskyplnou podporu při odevzdávání a upouštění starých forem myšlení, žití a bytí, 
abyste mohli začít projevovat, žít a tvořit všechno, co se nalézá v prostoru vašeho srdce. Vůně vám 
pomůže najít smysl, naplnění a radost v každodenních maličkostech a krásách života. 
 
 
Vůně Vědomí Krista – sladce podmanivá bylinková vůně se třemi druhy růží a sladce květinovým lotosem, s 
uklidňující bylinnou levandulí a teple hřejivým mošusem, s květinovou akácií a růžovými tóny geránie, 



doplněná podtóny smyslného ylang ylangu a osvěžujícím nádechem citrusových tónů dvou druhů pomeranče a 
sladké mandarinky. 
Tato vůně patří do skupiny mariánských vůní a její doplňující vůní je vůně  Černá Madona. 
Přitažlivá, hřejivá a uklidňující vůně pro vyrovnanost, klid, bezpečí, pro podporu osobního růstu a pro 
nalezení sebe sama. Jedinečná vůně, která vám přinese hluboké propojení s intuicí a moudrostí vaší duše 
a také vám pomůže spojit a sjednotit všechny oddělené části vašeho Já. Udělá z vás jednotnou a celistvou 
bytost s otevřeným srdcem a jasnou myslí, která se nechává vést k tomu nejlepšímu, co může mít i žít. 
 
Vůně Příběhy lásky – podmanivě osvěžující citrusovo růžová vůně se sladce květinovým lotosem a čtyřmi 
druhy růží, s růžovými tóny geránie a uklidňující levandulí, s podtóny smyslného ylang ylangu, vanilkového 
benzoe a kořeněného pimentu, zjemněná osvěžujícím nádechem z citrusových tónů, klementinky, mandarinky, 
litsey cubeby a dvou druhů sladkého pomeranče. 
Příjemně uvolňující a povzbuzující vůně pro radost a tvoření. Inspirující vůně pro otevření nových cest 
k životu a poznávání sebe. Vůně pro radost, lehkost a odvahu žít svůj život. S její pomocí se můžete naplno 
ponořit do své energie lásky a s důvěrou se nechat vést a směřovat k tomu nejlepšímu, co můžete tvořit, žít i 
prožívat. Vůně vám nabídne bezpečné zázemí pro vaše cesty objevů, stabilitu, podporu a vyrovnanost ve všech 
situacích, kdy se budete potřebovat zviditelnit nebo postavit za sebe.  
 
Vůně Spojení lásky –  povzbuzující citrusovo bylinná vůně s růžovými tóny geránie a se sladce květinovým 
lotosem, s uklidňující levandulí a třemi druhy růží, s podtóny smyslného ylang ylangu, sladce kořenité nepálské 
bazalky, kořeněné thuje, sladce bylinné šalvěje muškátové a vanilkového benzoe, doplněná osvěžující 
citrusovou směsí tónů klementinky, mandarinky, pomeranče a litsey cubeby. 
Příjemná, uvolňující, inspirující, smyslná a očišťující vůně pro nalezení podstaty lásky a radosti v životě. 
Mnohostranná vůně pro podporu transformace a sebeuskutečnění, pro podporu využití síly rodů a 
moudrosti předků. Vůně pro uvolnění starých způsobů žití a snadnější vykročení k tomu nejlepšímu, co 
můžete mít a čím můžete být tady a teď. Vůně pro podporu elegance, jasnosti, pozornosti, jemnosti, svobody, 
uvolnění a respektu k sobě. Vůně pro sblížení a propojení vztahů, pro posílení vzájemné lásky, důvěry, 
ohleduplnosti, tolerance a soucitu, pro naslouchání a umožnění si být v laskavosti a lásce se sebou i s druhými. 
Hluboce očistná vůně pro všechny situace z minulosti, spojené se starými otisky strachu a úzkosti, neklidu a 
pochybností o sobě. Vůně pro ty, co chtějí prožít naplněný život a skutečnou lásku, objevit nové možnosti, jak 
si upevnit, prohloubit nebo posílit vztahy a také to, co milují a z čeho mají radost. Vůně pro spojení mužského a 
ženského principu  tvořivosti a jeho uplatnění v životě, která vám napomůže také ke snadnějšímu vyrovnání 
partnerských rolí a harmonizování partnerského soužití. Vůně pro všechno, co chcete žít a přejete si prožívat ve 
svém tady a teď a čím můžete přispět k radostnějšímu a tvořivějšímu způsobu předávání toho, co už umíte, 
znáte, chcete dát.  
 
Vůně Zahrada srdce –  osvěžující citrusovo květinová vůně se třemi druhy růží a medovou slaměnkou, se 
dvěma druhy sladce květinových lotosů a kafrově bylinnou levandulí, s podtóny smyslného ylang ylangu a 
dřevito balzamického rozmarýnu, doplněná osvěžujícím závanem z citrusových tónů citronely, mandarinky, 
pomeranče, klementinky a litsey cubeby.  
Příjemná, osvěžující, uvolňující, inspirující a uklidňující vůně pro odvahu, rozhodnost a bytí sám za 
sebe. Vůně pro radost, nadšení a optimismus, pro lásku a krásu, pro naději a možnost žít své sny. Vůně, 
která umocňuje a ukotvuje naše napojení na sebe a na své uvědomování si toho, kde už dokážeme jednat 
a vystupovat ze své vlastní podstaty lásky. Zrychluje také naše uvědomění si sebe v přítomnosti a také to, jak, 
si tímto přístupem k sobě podporujeme své vlastní vyjádření jedinečnosti a neopakovatelnosti toho, kým jsme. 
Pomáhá transformovat a proměňovat naše vyjádření a prožitky, posunuje je do tvořivých a láskou naplněných 
podob života tady a teď.  
 
Vůně Láska bez hranic –  uvolňující růžově citrusovo bylinná vůně se čtyřmi druhy růží a sladce květinovým 
lotosem, s kafrově bylinnou levandulí a sladce bylinným heřmánkem římským, s podtóny smyslného ylang 
ylangu a opojné tuberósy, doplněná osvěžujícím nádechem z citrusových tónů mandarinky, klementinky, 
citronely, tangarinky a dvou druhů pomeranče. 
Příjemná, osvěžující, okouzlující, povznášející a inspirující vůně pro každý den, pro nové začátky a nový 
směr. Vůně pro podporu odvahy, optimismu a snadnou orientaci v životě. Vůně pro lásku, víru, naději, 
pro pocit bezpečí, štěstí a klidu, pro radost z toho, co tvořím a žiju, čím jsem. Vůně, která vám pomůže 
najít sebe sama a vyrovnat se s tím, co bylo, žít a být více tím, co je teď. Nasměruje vás k uvědomění si 



toho, co vám nabízí každý den. Naučí vás užívat si života a radovat se i z malých a drobných okamžiků, ve 
kterých nalézáte, cítíte a uvědomujete si, že právě tohle je to, co chci, co mě naplňuje a co mě dělá šťastným. 
 
Vůně Světlo naděje  – sladce smyslná květinovo citrusová vůně se čtyřmi druhy růží, třemi druhy sladce 
květinového lotosu a kafrově bylinnou levandulí z Medžugorje, s podtóny smyslného ylang ylangu, 
podmanivého jasmínu, hořko sladkého neroli, vanilkového benzoe a opojné tuberosy, doplněná osvěžujícími 
citrusovými tóny tangarinky, mandarinky a dvou druhů sladkého pomeranče. 
Příjemná, inspirující, uvolňující, uklidňující a motivující vůně pro nový začátek a nový směr. Vůně pro 
radost, lásku a nadšení ze života, pro podporu intuice, inspirace, motivace, odvahy a síly žít svůj život a 
být sám sebou. Vůně, která vám přinese potřebnou podporu a sílu ve všem a na vše, co je pro vás důležité a 
podstatné, co už se nebojíte tvořit, milovat a žít naplno. 
 
Vůně Bytí pro sebe – smyslně podmanivá květinovo bylinná vůně s medovou slaměnkou, kafrově bylinnou 
levandulí a růžovými tóny geránie, se třemi druhy růží a čtyřmi druhy sladce květinového lotosu, s podtóny 
podmanivého jasmínu, opojné tuberosy, hořko sladkého neroli, smyslného ylang ylangu, vanilkového benzoe a 
zemito dřevité pačuli, doplněná osvěžujícím závanem z citrusových tónů klementinky, tangarinky, mandarinky, 
litsey cubeby a dvou druhů sladkého pomeranče. 
Smyslná, uvolňující, uklidňující a inspirující vůně pro naději. Vůně pro podporu života, lásky a sebe, 
která vám otevře cestu k vašemu srdci a pomůže vám skutečně žít. Vůně pro vyjádření sebe sama, která 
posílí vaše odhodlání, trpělivost a vytrvalost, všude tam, kde už jste připravení a odhodlaní jít dál, k 
dalším objevům a dobrodružstvím života. Obklopí vás klidem, harmonií, bezpečím a útěchou, že všechno je 
v pořádku. Nabídne vám, potřebnou podporu, oporu a zázemí pro přeuspořádání si svých plánů, záměrů a cest 
tak, abyste si mohli vybrat a zvolit to nejlepší pro sebe a dokázali jste přitom využít své zkušenosti a nabyté 
poznání, bez obav se vydali k tomu a za tím, co na vás čeká. 
 

Vůně Tvoření a bytí v lásce – osvěžující citrusovo bylinná vůně s květinově bylinnou akácií, kafrově bylinnou 
levandulí a svěžím sladce bylinným zeleným čajem, se čtyřmi druhy růží a dvěma druhy sladce květinového 
lotosu, s podtóny smyslného ylang ylangu, vanilkového benzoe a podmanivé magnolie, doplněná osvěžujícím 
nádechem z citrusových tónů mandarinky, klementinky, listey cubeby a dvou druhů pomeranče. 
Příjemně uvolňující, inspirující, ochranná, radostně povznášející a povzbuzující, očistná a harmonizující 
vůně pro podporu otevřenosti lásce a radosti. Vůně pro obnovení vnitřního klidu a rovnováhy, stability a 
moudrosti. Vůně pro podporu nalezení smyslu života a svého já, která vám otevře "oči a uši". Tato vůně 
bude spojením a napojením ke všemu, co vás povede k novým možnostem tvoření a bytí v lásce, 
k dobrému pocitu ze sebe a ze svého života. Naučí vás být více v lásce a ve své přítomnosti, užívat si to, co je 
milé a blízké vašemu srdci, co vás rozzáří a potěší, rozesměje a uvolní. Pomůže vám uvědomovat si více sebe 
sama a "poslouchat" své vnitřní vedení. Napojí vás na intuici a předvídavost, pomůže vám přijít na to, k čemu, 
kam a proč vás směřuje a vede proud lásky a laskavosti vaší duše a vašeho srdce.  
 
Vůně Splněný sen – osvěžující a povzbudivá květinovo bylinná vůně s růžovou geránií a čtyřmi druhy růží, 
s kafrově bylinnou levandulí, se svěží mátou peprnou a sladce bylinným heřmánkem římským, s ovocnou 
boronií a sladce citronovou meduňkou, s podtóny smyslného ylang ylangu a sladce podmanivé gardénie, 
doplněná osvěžujícími citrusovými tóny mandarinky, citronely, litsey cubeby a pomeranče. 
Povznášející, smyslná, inspirující a uvolňující vůně pro nové objevy a způsoby žití a tvoření lásky. Vůně 
pro podporu a harmonii bytí v tady a teď, pro jednání a konání z nejvyššího potenciálu své duše a z lásky 
svého srdce, která vám umožní nechat plynout a být to, co je, uvolnit a propustit to, co bylo a těšit se na 
to, co přijde. Tato vůně je jedinečným spojením a propojením mezi světy, je spojovacím mostem mezi 
myslí, duší, tělem a srdcem, je cestou a navigací k tomu, jak si zjednodušit a „odlehčit“ svůj život. Jako 
mocný vítr odvane všechny pochybnosti a strachy, pročistí vám vaši hlavu a myšlenky, nabídne vám uvolnění, 
ztišení a klid, posílí vaše projasnění a vyjasnění, propojení se se sebou. Rozproudí vaše energie a probudí 
k životu vaše tělo a tvoření v pohybu. 
 
Vůně Zrození lásky – přitažlivá sladce smyslná růžově citrusová vůně se dvěma druhy růží a ovocnou boronií, 
se sladce květinovým lotosem a kafrově bylinnou levandulí, s podtóny smyslného ylang ylangu a podmanivého 



orientálního bakhouru, doplněná osvěžujícím nádechem z citronových tónů litsey cubeby, pomeranče a 
mandarinky. 
Příjemná, inspirující, uvolňující, otevírající, odlehčující a uklidňující vůně pro návrat do lásky a k sobě. 
Vůně pro podporu tvoření srdcem a odpuštění sobě, pro nastavení nových hranic a možností, pro 
otevření se sobě a pro podporu přijetí svého potenciálu a sebe sama. Vůně pro nasměrování pozornosti 
ke svým potřebám a do vnímání sebe. Vůně pro tvoření zázraků a Nebe na Zemi, která vás povede a 
provede labyrintem moudrosti a vědění vaší duše, uličkami strachu a pochybností vaší mysli, aby vám 
pomohla usadit se a ukotvit se v sobě a ve svém srdci. Svou radostnou a povznášející energií, „nakažlivou“ a 
přitažlivou lehkostí a jemností, ve vás probudí a spustí očistný a uzdravující proces odpuštění a propuštění, 
odpojení se od návyků a zlozvyků, kterými ve svém tvoření lásky jdete sami proti sobě. Pomůže vám pochopit 
a přijít na to, v čem je vaše síla a výhoda, pochopit a vidět to, jaké jsou vaše přednosti, dary a jedinečné podoby 
lásky, které máte a kterými jste. 
 
 
Poradenství Světluška 
Radka Hubeňáková  
Hrabišín 90, 78804 
Tel. 776 86 68 98, 774 48 66 89 
Email: radkahubenakova@seznam.cz 
www.cestakduze.webnode.cz 
 

mailto:radkahubenakova@seznam.cz

	Vůně Bytí pro sebe – smyslně podmanivá květinovo bylinná vůně s medovou slaměnkou, kafrově bylinnou levandulí a růžovými tóny geránie, se třemi druhy růží a čtyřmi druhy sladce květinového lotosu, s podtóny podmanivého jasmínu, opojné tuberosy, hořko ...
	Vůně Splněný sen – osvěžující a povzbudivá květinovo bylinná vůně s růžovou geránií a čtyřmi druhy růží, s kafrově bylinnou levandulí, se svěží mátou peprnou a sladce bylinným heřmánkem římským, s ovocnou boronií a sladce citronovou meduňkou, s podtón...
	Povznášející, smyslná, inspirující a uvolňující vůně pro nové objevy a způsoby žití a tvoření lásky. Vůně pro podporu a harmonii bytí v tady a teď, pro jednání a konání z nejvyššího potenciálu své duše a z lásky svého srdce, která vám umožní nechat pl...
	Vůně Zrození lásky – přitažlivá sladce smyslná růžově citrusová vůně se dvěma druhy růží a ovocnou boronií, se sladce květinovým lotosem a kafrově bylinnou levandulí, s podtóny smyslného ylang ylangu a podmanivého orientálního bakhouru, doplněná osvěž...

